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شهردار در آیین بهره برداری از سالن ورزشی شهید زاهدی و 3 پروژه پسماند مطرح کرد

بهره برداری از پیشرفته ترین لندفیل کشور در مشهد
 

خبر

 
با شورا

استفاده از نیروهای متخصص
 برای عملیاتی شدن برنامه های مدیریت شهری

استفاده تخصصی از نیروها برای عملیاتی شدن برنامه ها در جهت 
تأمین منابع خواهد بود. در دو ماه گذشته، روند جلسات قرارگاه 
راهبری و تحول در مدیریت به سمت عملیاتی شدن رفته و باید 
به هدف اصلی آن -که تأمین منابع است- دست یابیم. با توجه به 
شرایط خــاص اقتصادی کشور و شــوک ناشی از جنگ تحمیلی 
دوازده روزه، در این شرایط، بیش از گذشته به هنر مدیریت نیاز 
داریــم. جابه جایی نیروها، به ویژه در حوزه های مالی، درآمــدی و 
معاونت مناطق، امری طبیعی و ارزیابی کیفی و جابه جایی نیروها 
روندی طبیعی و مفید است. شناسایی نقاط ضعف افراد و ارائه 
آموزش های تخصصی به آن ها بسیار مفید و اثربخش خواهد بود. بهترین راهکار در 
همه حوزه ها، شناسایی، آموزش و به کارگیری افراد در جایگاه تخصصی است، به ویژه 
در بخش هایی که با حیثیت شهرداری مرتبط بوده و ماهیت تخصصی دارند. در 
ک و مالی-درآمدی، آموزش تخصصی و  حوزه های تخصصی مانند شهرسازی، املا

ارتقای کیفیت نیروی انسانی بسیار مهم است.

همکاری مطلوب مدیریت شهری در تأمین کالاهای اساسی

فرماندار مشهد در بازدید از فروشگاه های شهر ما که با همراهی 
کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی و تعزیرات حکومتی برگزار شد، 
از مدیریت مناسب تأمین انواع کالای مورد نیاز شهروندان، به ویژه 
تأمین پــایــدار کــالاهــای اســاســی در ایــن فروشگاه ها تقدیر کــرد. 
سیدحسن حسینی با بیان اینکه هماهنگی مثال زدنی مدیران 
کــشــاورزی، شهرداری  دستگاه های مرتبط نظیر سازمان جهاد 
مشهد و سایر ارکان شهرستان نقش محوری در مدیریت بازار داشته است، اظهار 
کرد: این همکاری موجب شد بازار کالاهای اساسی حتی در شرایط بحرانی نیز در 

وضعیت متعادل حفظ شود. شایسته است از همه دست اندرکاران قدردانی شود.
وی با اشاره به رفع چالش های اخیر در تأمین برنج افزود: با تزریق حجمی درخورتوجه 
کستانی و هندی در کنار برنج مرغوب ایرانی برای انواع ذائقه ها به بازار  از انواع برنج پا
مشهد، کالاهای اساسی با قیمت های مناسب در دسترس عموم شهروندان قرار 
کید کرد: تأمین پایدار اقلامی چون برنج، روغن، شکر و گوشت  گرفته اند. حسینی تأ
با همکاری همه دستگاه ها و تیم اقتصادی فرمانداری دنبال می شود و نگرانی از 

بابت کمبود وجود ندارد.

انتصاب اعضای شورای امر به معروف و نهی از منکر شهرداری

گانه، اعضای شورای امر به معروف و نهی از منکر  شهردار مشهد طی احکامی جدا
شهرداری مشهد را منصوب کــرد.  بر این اساس حجج اسلام سیدجواد هاشمی 
و مجید فاطمی ارفــع، آقایان جمال حسن بارانی، علی قناویزچی، جــواد کیانی، 
محمد خــوران، علی اصغر نیشابوری، مسعود ایــاز، مرتضی رضوی نژاد، سیدمیثم 
موسوی مهر، سیدمحمد مشتاقیان، محمدابراهیم حسینیان و سرکار خانوم اعظم 

کوچه باغی به عنوان اعضای این شورا منصوب شدند.
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آگهی مناقصه عمومی  

مبلغ برآورد اولیه 

احداث فضای سبز تقاطع انقلاب اسلامی

اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد وشرکت در مناقصه به سامانه تدارکات  جهت کسب 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید. این آگهی در 

روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir  نیز درج می گردد .

موضوع:

ریال198,669,493,137

شماره فراخوان سامانه ستاد:
2004094945000003

هشدار درباره ۱۶۹ ساختمان ناایمن شهر

ک« زنگ  وجود ۱۶۹ ساختمان ناایمن ثبت شده در سامانه »منتا
کستر که جان  خطری جدی برای ایمنی شهر است و این آتش  زیر خا
و مال مردم را تهدید می کند، نیازمند برخورد قاطع و همکاری همه 
دستگاه های متولی است. آتش سوزی  یکی از مجتمع های تجاری 
کید دیگری بر لزوم جدی  گرفتن این  شهر مشهد در هفته گذشته، تأ
موضوع است. این حوادث نباید با گذشت زمان، مشمول فراموشی 
شوند و تا آتش سوزی بعدی، این آسیب شهری را نادیده بگیریم. 
مالکان این واحدها موظف به ایمن سازی سریع ساختمان های 
خود هستند. برای حل این مشکل همه دستگاه های متولی باید 
پای کار بیایند و هماهنگی لازم را داشته باشند تا شاهد حوادث تلخ 
ناشی از ناایمنی ساختمان ها نباشیم. شورای اسلامی شهر مشهد 
نیز از همه ظرفیت های قانونی و نظارتی خود برای پیگیری این 

موضوع استفاده خواهد کرد.

اجرای ۱۲ پروژه بزرگ عمرانی و ترافیکی با اعتبار ۱۱ هزار میلیارد تومان

مجموعه ای از پروژه های راهبردی با هدف توسعه زیرساخت های 
شهری، کاهش بار ترافیکی و بهبود کیفیت زندگی شهروندان با 
اعتباری بالغ بر ۱۱ هزار میلیارد تومان در نقاط مختلف مشهد 
در دست اجراست. در این دوره مدیریت شهری، مجموعه ای از 
پــروژه هــای راهــبــردی در حــوزه زیرساخت های شهری آغــاز شده 
که هدفش توسعه شبکه حمل ونقل عمومی، کاهش بار ترافیکی 
و ارتقای شرایط زیست پذیری شهر است. در میان این پروژه ها، 
اجـــرای نهضت آسفالت بــا پوشش 4میلیون متر مربع از معابر 
شهری یکی از گسترده ترین طرح های در حال اجرا به شمار می رود. 
عملیات عمرانی در تقاطع های مهم شهر، از جمله تقاطع شهید 
فهمیده و تقاطع خیام سجاد نیز با هدف ایجاد سطوح سوم و 
افزایش ظرفیت عبوری در دستور کار قرار گرفته است. همچنین احــداث تقاطع 
غیرهم سطح انقلاب اسلامی با اتصال به بولوار نماز، نقش مهمی در بهبود وضعیت 
ترافیک این منطقه خواهد داشت. حفاری خطوط ۳ و 4 قطار شهری مشهد با هدف 
توسعه ناوگان ریلی و پوشش دهی بهتر مناطق مختلف شهر در حال پیگیری است. 
تکمیل ایستگاه بسیج در خط ۳ قطار شهری، اجرای دوربرگردان شرقی حضرت 
ابوطالب و ساخت تقاطع غیرهم سطح میدان امام حسن مجتبی)ع( در محدوده 
شاهد و شهید فخریایی نیز از دیگر پــروژه هــای مهم این فاز محسوب می شود. 
احداث دوربرگردان های غیرهم سطح در بزرگراه آیت ا... هاشمی رفسنجانی و تقاطع 
غیرهم سطح چپ گرد از بولوار شاهنامه به پیامبر اعظم)ص( برای تسهیل جریان 
ترافیک در محورهای پرتردد شهری پیش بینی شده است. خرید چهارصد دستگاه 
گن برای خط یک  اتوبوس جدید برای ناوگان درون شهری و تأمین شصت دستگاه وا

قطار شهری نیز از مهم ترین اقدامات زیرساختی در این بخش است.
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ــان، لــنــدفــیــل  ــ ــازقـ ــ روســــتــــای قـ
ــالـــه هـــای  ــن زبـ ــ ــی دفـ ــدس ــن ــه م
بیمارستانی با 20هــزار مترمربع 
مساحت و 70هـــزار مترمکعب 
ظرفیت دفن، بازسازی چاه آب 
غدیر و ایستگاه نوین و تعاملی 
جمع آوری پسماند خشک در 
بــولــوار جانباز، چهار پـــروژه ســازمــان مدیریت 
پسماند شــهــرداری مشهد بــود کــه بــا حضور 
نماینده مـــردم سرخس و فریمان و رضــویــه و 
احمد آباد در مجلس شورای اسلامی، اعضای 
شورای اسلامی شهر و شهردار مشهد، فرماندار 
مشهد و جمعی از مدیران شهری و استانی به 

بهره برداری رسید.

استانداردترین لندفیل کشور برای مشهد  

ــا قـــلـــنـــدر شـــریـــف،  ــمـــدرضـ مـــحـ
شهردار مشهد

مــحــور  میامی جــزو شهر مشهد 
نیست و از نظر مــحــدوده کاری 
ربطی به مشهد ندارد. به عبارتی 
محدوده مسئولیت فرمانداری 
است، نه شهرداری، اما به  این دلیل که مدیریت 
شهری مشهد هــمــراه مــردم اســت، بــا موافقت و 
کــه بــه صــورت ویژه  تصویب شورای شهر مشهد -
ــی کــه مطالبه  پــای کــار مـــردم اســـت- ســالــن ورزشـ
چندین ساله مردم روستاهای محور میامی بود، 
توسط شهرداری مشهد ساخته و به مردم هدیه 
شد. مجموعه ورزشی چندمنظوره »شهید سردار 
محمدرضا زاهـــدی«؛ در زمینی به مساحت هزار 
مترمربع و با اعتبار بیش از ۱۳0 میلیارد ریال توسط 
ســازمــان مدیریت پسماند احـــداث شــده اســت. 
ــروژه ارزشــمــنــد کــه بــا هــدف ارتــقــای سطح  ایــن پـ
سلامت جسمی و ایجاد فضایی پویا برای جوانان 
روستاهای مسیر محور مشهد-میامی احداث 
شده است، مجهز به سالن توپی استاندارد برای 
رشته های محبوب بسکتبال، والیبال و فوتسال 
و همچنین امکانات ضروری شامل سرویس های 
بهداشتی، حمام و رخت کن مدرن برای استفاده 

ورزشکاران است.
اما درباره لندفیل باید بگویم که جانمایی آن تصمیم 
استانی است و در کارگروه امور زیربنایی این مکان 
را برای این اتفاق انتخاب کرده اند. استانداردترین 
کشور و منطقه همین لندفیل مشهد  لندفیل 
است که سازمان های بین المللی محیط زیستی 
آن را تأیید کرده اند. یکی از درخواست های دیگر 
مــردم ایــن مــحــور، رسیدگی بــه وضعیت آسفالت 
جاده دسترسی است که با همراهی فرمانداری و 
دستگاه های دیگر قرار است آسفالت ابتدای این 
جــاده تا محل لندفیل توسط شــهــرداری مشهد 
انجام شــود. همه مراحل کــار مثل مطالعات و... 
انجام و تفاهم نامه منعقد شده میان شهرداری و 
فرمانداری در کمیسیون های شورای اسلامی شهر 
بررسی و تأیید شده است. به زودی نیز با تصویب 
در صحن علنی شورای شهر، این پروژه آغاز می شود.
ساخت و ایجاد زمین چمن مصنوعی یکی دیگر از 
مطالبات و خواسته های مردم این منطقه است که 
قرار شد تا کارهای فنی و زیرسازی زمین را شهرداری 
انجام دهد و تأمین چمن مصنوعی از طریق دولت 

و مجلس پیگیری شود.

همکاری با مدیریت شهری در کمال رفاقت و مودت  

ن  و ، مــعــا حسن حسینی سید
استاندار و فرماندار مشهد

هـــر پـــروژه ای کــه در مشهد اجــرا 
مـــی شـــود و ســـرانـــه خــدمــاتــی را 
افــزایــش مــی دهــد، نــشــانــه ای از 
خدمت صــادقــانــه مسئولان به 
ویــژه مسئولان شــهــرداری اســت و پـــروژه ساخت 
سالن ورزشی شهید زاهدی تلاشی مضاعف بوده 
است و جای قدردانی دارد. شهرداری در  هر مکانی 
منشأ خدمت و کار شود، برکات آن برای آن منطقه 
خواهد بود. استقرار لندفیل همواره عوارضی دارد، 
هرچند که همه استاندارد های بین المللی در این 
مرکز رعایت شده، اما هر اَبَرسازمانی که در جایی و 
نقطه ای خدماتی را مستقر می کند، مسئولیت های 
اجتماعی نیز دارد که در راستای این مسئولیت 
 اجتماعی، این مجموعه ورزشی احداث شده است. 
خوشبختانه در روستا ها شاهد رونــدی از رونق 
در حوزه ورزش هستیم و امیدواریم روزی برسد 
ــی مناسب  که همه روستا های ما از سرانه ورزش
برخوردار شوند. تعریض و بهسازی جاده میامی هم 
که مطالبه مردم است، به زودی انجام خواهد شد و 
امیدواریم شهرداری مشهد در بخش رضویه باز هم 

همراهی و کمک داشته باشد. ما نیز در کمال رفاقت 
و مودت و با عزت و شرافت، همکاری بین بخشی 
خوبی ایجاد خواهیم کرد تا شهرداری داوطلبانه 
کار را انجام دهد. خدمت شهرداری مشهد به بخش 
 رضویه، نماد همدلی و نگاه فراتر از مرزهای شهری 

است

امید به همراهی بیشتر شهرداری  

ســـیـــداحـــســـان قـــــاضـــــی زاده 
هاشمی، نماینده مردم سرخس 
و فریمان و بخش های رضویه و 
بـــــــــــــــــاد در  احـــــــــــــــــمـــــــــــــــــد آ

مجلس شورای اسلامی
احــــداث ایـــن مجموعه ورزشـــی 
پنج ســال به طــول انجامید و ۱۳ میلیارد تومان 
برای ساخت این سالن ورزشی هزینه شده است 
ــروع مــی شــد، ۳0 میلیارد تومان  گــر امــســال ش کــه ا
اعتبار لازم داشت. در این پروژه که فراز و فرودهای 
زیـــادی داشـــت، نگاه اجتماعی و مــردمــی تــداوم 
پیدا کرد و تکمیل شد و ما همواره امید داشتیم 
شهرداری مشهد این پروژه را به سرانجام برساند. 
در دوره قبلی، شهرداری مشهد ظرف کمتر از دو 
سال ۷۵متری رضویه را بهسازی کرد و آن محدوده 
هم بیرون از محدوده شهر مشهد بود، اما سیزده 
کیلومتر باند دوم احداث شد و شهرداری پای کار 
آمد، با اینکه هیچ پیمانکاری هم نداشت. اواخر 
دوره قبلی شورا و شهرداری، کار جاده میامی تا محل 
لندفیل متوقف شد که امیدواریم با عزم شهرداری، 
این کار به سرانجام برسد. پنج کیلومتر از جاده، قبلا با 
استفاده از بودجه زیارت زیرسازی شده است که ما 
برای ادامه کار از طریق راه و شهرسازی، قیر را تأمین 
می کنیم. بعد از آن، چهارده کیلومتر باقی می ماند 
که از سهمیه قیر راهداری استفاده می کنیم و کار به 
گذار نمی شود، فقط شهرداری  پیمانکار بیرونی وا
کمک کند و ماشین آلات خود را در اختیار قرار دهد 
تا بتوانیم این پروژه را در تابستان شروع کنیم. در 
روستا های احمدآباد و قازقان، جاده از وسط روستا 
عبور می کند. برنامه ریزی کردیم تا روکش این جاده 
به عرض شش متر و طول ۱.۳ کیلومتر از محل بنیاد 
مسکن انجام شود و در روستای میامی نیز بولواری 
احداث شده که زیرسازی این بولوار هم با همکاری 
بنیاد مسکن و قیر تهاتری که تهیه می کنیم، انجام 
خواهد شد. بهسازی روکش و آسفالت دو روستای 

شورک و خارزار نیز در دستور کار قرار دارد.
متأسفانه در چند سال اخیر، جمعیت حاشیه 
ــرده اســت؛  شهر مشهد بــه شــدت افــزایــش پیدا ک
روستا هایی که قبلا در این محور زیر صد خانوار 
داشته اند، الان بیش از سیصد تا چهارصد خانوار 
دارند؛ زیرا افرادی از دیگر نقاط استان، شرق کشور 
و نقاط دوردست -که توانایی سکونت در مشهد 
کن می شوند؛  را ندارند- در روستا های اطراف سا
بنابراین ایــن روستا ها نیازمند خدمات و توجه 

بیشتری هستند.

ایجاد بالاترین سرانه ورزشی در دوره ششم شورا  

سیدابراهیم عــلــیــزاده، رئیس 
کــمــیــســیــون خـــدمـــات شــهــری 

شهرداری مشهد
اتفاقات خوبی در حوزه پسماند 
رخ داده است که منجر به ارتقای 
سطح زیست پذیری مشهد شده 

است. تا قبل از این دوره، تنها ۹ کارخانه بازیافت 
احداث شده بود و در این چهار سال سه کارخانه 
احداث و سه کارخانه دیگر در برنامه است. یکی 
ک و نخاله اســت که 2هــزار  کارخانه بازیافت خــا
تن ظرفیت بازیافت در روز دارد، دیگری کارخانه 
پیرولیز است که بیست تن ظرفیت بازیافت دارد. 
در شــورای ششم نگاه ویـــژه ای به حاشیه شهر 
مشهد داشتیم و 40درصــد اعتبارات به حاشیه 
شهر اختصاص داده شد تا سطح خدمات ارتقا 
پیدا کند و برای سال پایانی  شورای اسلامی شهر 
ــروژه شاخص تعریف شد که بخشی از  هم 4۷ پـ
 آن هــا در حــوزه محیط زیست و  خدمات شهری

 است.
در فضای سبز، بوستان کرامت در شهرک شهید 
رجایی و باهنر با ۷۳ هکتار شروع شد که نیمی 
از این مساحت در همین دوره افتتاح می شود و 
کنون بیست هکتار آماده بهره برداری است.  هم ا
ر وسعت  بوستان جهان شهر هــم پنجاه هکتا
دارد که پانزده هکتار آن پیشرفت خوبی دارد و 
در تابستان به بهره برداری می رسد. برای تأمین 
آب فضای سبز هم قرارداد 2۵ ساله تأمین پساب 
امضا شده است و با توجه به کمبود شدید آب، 
کستری بـــرای آبــیــاری  تــلاش مــی شــود از آب خا
فضای سبز استفاده کنیم. پروژه مهم دیگر حوزه 
خدمات شهری، خط انتقال آب از پرکندآباد تا 
میدان نمایشگاه است که آب مورد نیاز فضای سبز 
کنون با اعتبار  غرب مشهد را تأمین می کند و هم ا
دو هزار میلیارد تومانی در دست اجراست   و در کنار 

آن قرار است پنج تصفیه خانه هم ساخته شود .
در حوزه آتش نشانی نیز پنج ایستگاه در برنامه 
احداث است و تا پایان دوره ششم مدیریت شهری 

به بهره برداری می رسد.
شورای اسلامی ششم در بخش فرهنگی و ورزشی 
هم اتفاقات خوبی را رقم زده است و امروز بالاترین 
سرانه ورزشــی در ادوار شورای اسلامی شهر در 
این دوره ساخته و  تحویل مردم شده است و کار 
ساخت سه مجموعه آبی در دست انجام است و 
پیش از این، مجموعه آبی شهید قربانی هم در 
کنون پروژه فرهنگی  منطقه4 افتتاح شده بود. ا
معراج شهدا بیش از 80درصــد پیشرفت دارد و 

به زودی به بهره برداری می رسد.

ارتقای کیفیت زیست شهری برای مشهد  

مهدی یعقوبی، معاون محیط 
زیــســت و خــدمــات شــهــرداری 

مشهد
ــروژه مــهــم حــوزه  ــ ــروز چــهــار پ امــ
مدیریت پسماند با هدف ارتقای 
کیفیت زیست شهری و توسعه 
خــدمــات عمومی بــه بــهــره بــرداری رســیــد. اولین 
پروژه سالن ورزشی هزار مترمربعی شهید زاهدی 
در روستای قازقان است که این پروژه یک سالن 
ورزشی چند منظوره است. یکی دیگر از پروژه های 
ــداث لــنــدفــیــل مهندسی  ــ ــاز مشهد اح ــی مــورد ن
شماره4 برای دفن زباله های بیمارستانی بود. این 
لندفیل 20هزار مترمربع مساحت دارد و ظرفیت 
آن ۷0 هزار مترمربع است و 8میلیارد تومان برای آن 
هزینه شده است. لندفیل زباله های بیمارستانی 
با دو لایه ژئو ممبران و ژئوتکستایل ایجاد شده 
ک و منابع آبی  است و در آن، امکان آلودگی خا
وجود ندارد. در کنار این دو پروژه، بازسازی چاه 

عمیق سایت غدیر سازمان پسماند برای تأمین 
آب فضای سبز و شست و شوی معابر و ایجاد نمونه 
جدید و تعاملی از ایستگاه جمع آوری پسماند 
خشک در بولوار جانباز به بــهــره بــرداری رسید. 
اما اعتبارات سازمان پسماند شهرداری مشهد 
در ســـال ۱404 نسبت بــه ســال گذشته ۶۱ درصــد 
افزایش داشته و از ۱۳۶ میلیارد در سال گذشته به 
220 میلیارد رسیده است و به موازات این افزایش 
درخورتوجه بودجه پروژه های مهمی برای ارتقای 
کیفیت زیست شهری تعریف شده است. فاز دوم 
کنون  لندفیل مهندسی با ۱0هکتار مساحت هم ا
۶۶ درصـــد پیشرفت فیزیکی دارد و احــداث فاز 
سوم آن هم که از مدتی پیش شروع شده است، 
به پیشرفت ۳4 درصدی رسیده است. کار خرید و 
نوسازی نوزده دستگاه ماشین آلات برای سازمان 
پسماند و راه اندازی فاز یک نیروگاه بیوگاز هم در 
دست انحام است. در سال گذشته برای اولین بار 
در کــشــور توانستیم ۵00 مــیــلــیــارد تــومــان اوراق 
لات  مشارکت بــرای خرید تجهیزات و ماشین آ
سازمان پسماند منتشر کنیم و با پیگیری هایی که 
از طریق مجلس شورای اسلامی انجام شد، انتشار 
اوراق مشارکت برای حوزه پسماند در بودجه ۱404 
کشور گنجانده شد و امسال همه شهرداری های 
کشور می توانند از این ظرفیت برای پروژه های 

محیط زیستی استفاده کنند.

پروژه های مدیریت پسماند، محیط زیستی هستند  

مــســعــود رضــــوی، مــدیــرعــامــل 
ــان پسماند شــهــرداری  ــازم س

مشهد
پـــروژه هـــای مــدیــریــت پسماند، 
و قطعا  یستی هستند  محیط ز
کنار  در مــدار توسعه شهر و در 
ــبــدی، افـــزایـــش کیفیت زنــدگــی  ــال پـــروژه هـــای ک
شهری نیز ضــرورت دارد. پروژه های پسماند در 
کنار توسعه شهر، به افزایش کیفیت، بهداشت و 
کیفیت محیط زندگی مــردم ارتباط دارد و برای 
همین است که در سازمان پسماند، با آغوش باز 
از نخبگان و سرمایه گذاران دارای فکر و ایده با 
بضاعتی که هست و اراضی و نهاده هایی که داریم 
استقبال می کنیم تا پروژه پسماند قابل اجرا را در 
سایت سازمان و بستر شهر اجرا کنند. در همین 
ارتباط، به سمت استفاده از بودجه های ملی در 
این حوزه رفتیم، چون پروژه پسماند هزینه بردار 
است و درآمد شهرداری کفاف نمی دهد. با وجود 
اینکه بودجه پسماند ۶۱ درصد در حوزه عمرانی 
افزایش داشته است، ولی جذب سایر اعتبارات 
در کشور مد نظرماست. در کنار این ها در حال 
تدوین استراتژی کاهش تولید پسماند و ابلاغ 
آن به کارخانه ها و شرکت ها هستیم تا به زودی 
شاهد تولید پسماند باشیم. امیدواریم آیین نامه 
و شیوه نامه کاهش تولید پسماند را بتوانیم به 
ــروژه ســالــن ورزشــی  کــل کــشــور تعمیم بدهیم. پـ
ــام ســردار شــهــیــد زاهــدی نــام گــذاری شد  کــه بــه ن
۱۱00 مــتــر مساحت دارد و با امکانات استاندارد 
امروز تحویل مردم روستاهای محور میامی شد 
و در ادامــه هم لندفیل دفــن زباله بیمارستانی 
با ۷0 هــزار مترمکعب به بهره برداری رسید و چاه 
آب غدیر و ایستگاه دریافت پسماند خشک که 
 به صورت تعاملی طراحی و اجــرا شده است هم

 افتتاح شد.
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